

R.L. Holding ApS
c/o Marianne Nielsen, Galeasen 5, 1., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 25 65 99 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Asger Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.L. Holding ApS
c/o Marinne Nielsen
Galeasen 5, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25 65 99 53
Stiftet: 25. september 2000
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Asger Kastbjerg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og formueforvaltning. Porteføljen af værdipapirer er overvejende placeret i aktier ud fra en landsigtet investeringshorisont og med en afbalanceret risikoprofil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.076	-14.085
Bruttoresultat	-12.076	-14.085
Andre finansielle indtægter	73.108	338.798
Øvrige finansielle omkostninger	-144	-427
Resultat før skat	60.888	324.286
Skat af årets resultat	-13.398	-71.324
Årets resultat	47.490	252.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	36.000
Overføres til overført resultat	11.490	216.962
Disponeret i alt	47.490	252.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.480</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.480</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.275.326</u>	<u>1.229.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.275.326</u>	<u>1.229.824</u>
Likvide beholdninger	<u>19.263</u>	<u>42.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.589</u>	<u>1.282.388</u>
Aktiver i alt	<u>1.294.589</u>	<u>1.282.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.124.128	1.112.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	36.000
Egenkapital i alt	1.285.128	1.273.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	711	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.461	8.750
Gældsforpligtelser i alt	9.461	8.750
Passiver i alt	1.294.589	1.282.388

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	895.676	36.000	1.056.676
Udloddet udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>216.962</u>	<u>36.000</u>	<u>252.962</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.112.638	36.000	1.273.638
Udloddet udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>11.490</u>	<u>36.000</u>	<u>47.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.124.128</u>	<u>36.000</u>	<u>1.285.128</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.275.326</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.502</u>
